
 
 

 

KURJENNEVAN LENNOKKIKENTÄN KENTTÄSÄÄNNÖT (v2.0 28.4.2022) 

Sallivan UAS ilmatilavyöhykkeen poikkeamat avoimen luokan rajoituksista ovat voimassa vain kerhon 

harrasteilmailutoiminnassa, sääntöjä noudattaen ja kenttäalueelta toimittaessa.  

KÄYTTÖOIKEUS 

Kurjennevan lennokkikenttä on tarkoitettu Seinäjoen RC-AirClub ry:n (kerho) jäsenten käyttöön. 

Kerhon jäsenet saavat käyttää kenttää kerhon sääntöjen ja vuosikokouksen päättämien ohjeiden ja 

ehtojen mukaisesti. 

Jäsenet voivat kutsua satunnaisesti kerhoon kuulumattomia vierailijoita tutustumaan toimintaan. 

Tällöin kutsun esittänyt isäntä vastaa siitä, että vierailijat toimivat kerhon kenttäsääntöjen 

edellyttämällä tavalla. 

Lennättäminen päihteiden vaikutuksen alaisena on kielletty. 

VASTUU 

Jokainen alueen käyttäjä toimii omalla vastuullaan. Käyttäjät tiedostavat sen, että 

lennokkitoiminnassa on mahdollista syntyä vaaratilanteita, jotka voivat johtaa ihmisiin tai 

omaisuuteen kohdistuviin vahinkoihin tai tapaturmiin.  

Lennätystoiminnassa ja kenttäalueella liikuttaessa on noudatettava erityistä huolellisuutta ja 

varovaisuutta. Kerho ei vastaa mahdollisista lennätystoiminnassa sattuneista vahingoista, vaan 

osapuolet sopivat niistä keskenään. 

Kaikilla kenttäalueen käyttäjillä tulee olla ns. kolmannen osapuolen vahingon kattava 

vastuuvakuutus. Sellainen voi olla esim. kotivakuutuksen vastuuvakuutus tai Suomen Ilmailuliiton 

jäsenyyteen sisältyvä vastuuvakuutus. 

LENNÄTYSTOIMINTA 

Kurjennevan lennokkikentällä saa lennättää kaikentyyppisiä lennokkeja ilman aikarajaa, mutta 

kuitenkin niin, että lennokki on selvästi nähtävissä (huom. hämärä/pimeä).  

Lennokki väistää aina muita ilma-aluksia ja lennokki laskeutuu tarvittaessa. 

Suurin sallittu lennätyskorkeus kentän pinnasta on 500 metriä. 

Toiminta viranomaisten määräysten mukaisesti. Drone-operaattoritunnus, oma nimi ja 

puhelinnumero merkittävä lennokkiin. Em. tiedot voivat sijaita myös lennokin sisällä helposti 

avattavan luukun alla.  

Kerholla on operaattoritunnukset ja niitä voi käyttää lennätyskoulutustilanteissa ja alle 18-vuotiaiden 

nuorisojäsenten lennätystoiminnassa, mikäli muita operaattoritunnuksia ei ole käytettävissä. Tämä 

edellyttää aina hallitukselta saatua lupaa. 

Lennokin suurin sallittu paino on 25kg. 

Lennätettäessä vaarattomien esineiden pudotus on sallittu. Palavien materiaalien pudottaminen on 

kielletty. 



 
 

 

TURVALLISUUS 

Lennätysalueelle voivat mennä vain lennättäjät ja heidän avustajansa. 

 

Kuva: Kurjennevan lennokkikenttä 

Kenttäalue rajattu yllä olevassa kuvassa sinisellä katkoviivalla. Normaalit lennätyssuunnat ovat 

kiitoratojen suuntaisia.  

Lennätystoiminnan vaara-alueita ovat tiet ja teollisuusrakennuksen alue. Vältä lennätystä matalalla 

näiden alueiden yllä ja varo erityisesti tiellä liikkuvia ajoneuvoja ja henkilöitä. Noudata erityistä 

varovaisuutta ja väistä kulkijoita kentän viereisellä tiellä nousuissa ja laskuissa! Vaara-alueet on 

merkattu yllä olevaan kuvaan keltaisella. 

Lennätys varikko- ja yleisöalueen päällä on kielletty. Lentokieltoalue on merkattu yllä olevaan kuvaan 

punaisella.  

Lennätystoiminnan on tapahduttava aina suorassa näköyhteydessä (=VLOS). FPV-toiminnassa on 

käytettävä avustajaa, paitsi jos lennätys tapahtuu erikseen merkityllä alueella ja alle 30 m 

lentokorkeudessa. 

Moottorilennokeita käynnistetään ainoastaan varikkoalueella siten, että mahdollisesti irtoava potkuri 

tms. ei aiheuta vaaratilanteita muille kentän käyttäjille ja varmistetaan, ettei lennokki 

käynnistyessään karkaa kenenkään päälle (avustaja pitää kiinni tai käytetään kentällä olevaa 

käynnistyspaikkaa). Sähkölennokkiin virrat kytketään vasta kun lähdetään lennättämään ja samoin 



 
 

 

virrat kytketään irti laskeutumisen jälkeen. Lentoonlähdöt tehdään aina kiitoteillä ja kiitoteiden 

suuntaan siten, ettei lentoonlähdöstä aiheudu vaaraa muille kentän käyttäjille. 

Polttomoottorilennokit tulee käynnistää suojahansikas kädessä, käynnistyskapulalla tai startterilla. 

MUUTA 

Pidä kenttäalue siistinä ja laita roskat, tumpit yms. roskiin. 

Kentän grilliä saa käyttää. Käytön jälkeen irrota kaasupullo, puhdista grilli ja vie se ja muut tarvikkeet 

takaisin kenttäkoppiin  

Ajoneuvot jätetään parkkipaikalle. Ajoneuvoilla ei saa ajaa kiitorata-alueella. 

Kenttäkopin avaimia saa sopien niistä hallituksen kanssa. Avaimista ei saa teettää lisäkopioita eikä 

niitä saa luovuttaa ulkopuolisille ilman kerhon hallituksen lupaa. 

Viimeinen kävijä varmistaa ennen lähtöään, että kerhon tavarat ovat kenttäkopissa ja kopin 

molemmat ovet tulevat lukkoon. 

Kilpailujen ja tapahtumien aikana kentällä voi olla erillisiä määräyksiä ja normaalista poikkeavia 

toiminta-aikoja. Näistä päättää kerhon hallitus ja niistä tiedotetaan etukäteen kaikkia jäseniä. 

Kenttää hoidetaan talkoilla. Kiitos kun autat meitä pitämään kentän ja koko alueen siistinä ja hyvässä 

kunnossa! 

Hätätilanteessa soita 112, sijaintisi koordinaatit ovat 62°45'47.7"N 23°07'51.2"E, 

hiekkatien risteys Kuortaneentie 1314 

 


